

Bønnelycke Arkitekter ApS

Vestergade 77 A

8000 Aarhus C

CVR-nr. 26 11 84 76

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/02 2024

Henrik Bønnelycke Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bønnelycke Arkitekter ApS
Vestergade 77 A
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26 11 84 76
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Henrik Bønnelycke Sørensen

Direktion

Henrik Bønnelycke Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor industriel design, møbelarkitektur, arkitektur, indretning samt grafisk design og kommunikationsdesign samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.033.916, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.189.268.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.962.620	4.487.096
Personaleomkostninger	1	<u>(2.055.946)</u>	<u>(1.984.579)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.906.674	2.502.517
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(559.505)</u>	<u>(592.887)</u>
Resultat før finansielle poster		1.347.169	1.909.630
Finansielle indtægter	2,3	2.470	1.025
Finansielle omkostninger	4	<u>(20.318)</u>	<u>(17.193)</u>
Resultat før skat		1.329.321	1.893.462
Skat af årets resultat	5	<u>(295.405)</u>	<u>(420.641)</u>
Årets resultat		<u>1.033.916</u>	<u>1.472.821</u>
Foreslået udbytte		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>(966.084)</u>	<u>(527.179)</u>
		<u>1.033.916</u>	<u>1.472.821</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	145.372	224.715
Indretning af lejede lokaler	6	779.643	1.194.904
Materielle anlægsaktiver		<u>925.015</u>	<u>1.419.619</u>
Deposita		300.100	300.100
Finansielle anlægsaktiver		<u>300.100</u>	<u>300.100</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.225.115</u>	<u>1.719.719</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		574.944	1.418.486
Andre tilgodehavender		676.739	0
Periodeafgrænsningsposter		83.057	94.198
Tilgodehavender		<u>1.334.740</u>	<u>1.512.684</u>
Værdipapirer	2	2.904	2.708
Værdipapirer		<u>2.904</u>	<u>2.708</u>
Likvide beholdninger		<u>2.480.972</u>	<u>2.699.846</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.818.616</u>	<u>4.215.238</u>
Aktiver i alt		<u>5.043.731</u>	<u>5.934.957</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.064.268	2.030.352
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital		<u>3.189.268</u>	<u>4.155.352</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	11.193	20.972
Hensatte forpligtelser i alt		<u>11.193</u>	<u>20.972</u>
Banker		44.217	18.827
Leverandører af varer og tjenesteydelser		222.519	72.126
Gæld til tilknyttede virksomheder		734.721	800.091
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.441	2.158
Selskabsskat		305.184	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	435.204
Anden gæld		496.188	430.227
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.843.270</u>	<u>1.758.633</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.843.270</u>	<u>1.758.633</u>
Passiver i alt		<u>5.043.731</u>	<u>5.934.957</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.030.352	2.000.000	4.155.352
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(966.084)	2.000.000	1.033.916
Egenkapital 31. december 2023	125.000	1.064.268	2.000.000	3.189.268

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.505.361	1.435.868
Pensioner	528.119	525.569
Andre omkostninger til social sikring	22.466	23.142
	2.055.946	1.984.579
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	3	3
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	2.708	2.022
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	196	686
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	2.904	2.708
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	2.470	765
Valutakursreguleringer	0	260
	2.470	1.025
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	19.426	17.177
Andre finansielle omkostninger	892	16
	20.318	17.193

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	305.184	435.204
Årets udskudte skat	(9.779)	(14.563)
	295.405	420.641
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	1.962.809	2.076.313
Tilgang i årets løb	64.900	0
Kostpris 31. december 2023	2.027.709	2.076.313
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.738.094	881.409
Årets afskrivninger	144.243	415.261
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	1.882.337	1.296.670
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	145.372	779.643
	2023	2022
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	20.972	35.535
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(9.779)	(14.563)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen 31. december 2023	11.193	20.972

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Anpartsselskabet Holding 2005 (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.